
 

str. 1 
 

Wrocław, 09 sierpnia 2023 r. 
AKADEMIA WOJSK LĄDOWYCH 

IM. GEN. TADEUSZA KOŚCIUSZKI 

ul. Czajkowskiego 109, 51-147 Wrocław 

 

ZNAK SPRAWY: WNP/395+541/BN/2023 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dot. postępowania w trybie podstawowym pn.: 

„WYKONANIE  DOKUMENTACJI  PROJEKTOWO - KOSZTORYSOWEJ 

Z PODZIAŁEM NA DWA ZADANIA” 

(Ogłoszenie w BZP 2023/BZP 00325460/01 z dnia 2023-07-26) 

 

 

Zamawiający, Akademia Wojsk Lądowych imienia generała Tadeusza Kościuszki, działając 

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), udostępnia informacje z otwarcia ofert, które wpłynęły na 

przedmiotowe postępowanie. 

 

I. Zamawiający na finansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwoty: 

Zadanie 1: Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy, termomodernizacji budynku nr 20: 

134.800,63 zł brutto 

Zadanie 2: Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z uzyskaniem decyzji 

pozwolenia na budowę budynku nr 21: 125.000,00 zł brutto 

II. Do dnia 09 sierpnia 2023 r. do godziny 09:00 za pomocą platformy zakupowej złożono oferty: 

 

Zadanie 1: Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy, termomodernizacji budynku nr 20. 

Nr 

oferty 
Nazwa, adres Wykonawcy 

Cena brutto 

[zł] 

Okres 

gwarancji 

[miesiące] 

Termin 

wykonania 

[miesiące] 

1. 

ALIA ATD Łukasz Deplewski 

ul. Topolowa 6 

62-068 Rostarzewo 

NIP: 9252023399 

77 490,00 60 9 

2. 

MBM - FIRMA KONSULTINGOWA 

I PROJEKTOWO – BADAWCZO - 

BUDOWLANA Spółka. z o.o. 

ul. Wybickiego 10/5, 51-144 Wrocław 

NIP: 895-001-03-59 

83 640,00 60 9 

3. 

Tecla Sp. z o.o. 

ul. Daszyńskiego 3/6, 50-309 Wrocław 

NIP: 8982242831 

132 840,00 60 9 

 



 

str. 2 
  

Zadanie 2: Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z uzyskaniem decyzji 

pozwolenia na budowę budynku nr 21 

 

Nr 

oferty 
Nazwa, adres Wykonawcy 

Cena brutto 

[zł] 

Okres 

gwarancji 

[miesiące] 

Termin 

wykonania 

[miesiące] 

1. 

ALIA ATD Łukasz Deplewski 

ul. Topolowa 6, 62-068 Rostarzewo 

NIP: 9252023399 

134 070,00 60 9 

2. 

MBM - FIRMA KONSULTINGOWA 

I PROJEKTOWO – BADAWCZO - 

BUDOWLANA Spółka. z o.o. 

ul. Wybickiego 10/5, 51-144 Wrocław 

NIP: 895-001-03-59 

216 480,00 60 9 

3. 

Tecla Sp. z o.o. 

ul. Daszyńskiego 3/6, 50-309 Wrocław 

NIP: 8982242831 

123 000,00 60 9 

 

 


